D480, D481, D487, D488
GEMÜ D487
GEMÜ D481
GEMÜ D488
GEMÜ D480
Victoria®
Montaż
GEMÜ D480 to osiowa przepustnica w rożnych wykonaniach. Dostępne

Epichlorohydryna -40 ... +125 °C C
Neopren -25 ... +  80 °C P
Przykład zamówienia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Kod D480 50 W 3 3 2 A 1 E L F - 07 D11
Inne wykonania i materiały na zamówienie
12  Funkcja specjalna Kod
ACS A*
DVGW woda D*
WRAS W*
*tylko Materiał - uszczelka odcinająca EPDM Kod W
9  Materiał - uszczelka odcinająca Kod
EPDM  -20...+ 110 °C E
EPDM KP/FDA  -20 ... +130 °C Z
(nie można wulkanizować)
EPDM (ACS, WRAS, woda DVGW)  -20 ... +  95 °C W
NBR LT  -20 ... +  90 °C 2
NBR  -10 ... +  90 °C N
NBR (gazu DVGW)  -10 ... +  90 °C J
HNBR -10 ... +100 °C A
FKM -15 ... +210 °C V
FKM GF -15 ... +210 °C D
FKM - BIO   -5 ... +200 °C O
AB/P - SBR (odporne na ścieranie) -10 ... +  70 °C F
AB/E - EPDM (odporne na ścieranie) -10 ... +  90 °C G
AB/N - NBR (odporne na ścieranie)     0 ... +  90 °C K
AB/T - EPDM-HT (odporne na ścieranie)    -5 ... +130 °C B
11   Funkcja sterowania Kod
Przepustnica z otwartym zakończeniem wałka (Typ D480) F
Przepustnica z napędem ręcznym (Typ D487) 0
Normalnie zamknięta (NC) (Typ D481) 1
Normalnie otwarta (NO) (Typ D481) 2
Podwójnego działania (DA) (Typ D481) 3
Zamknięty w pozycji spoczynkowej (NC),
Napęd zamontowany w poprzek rurociągu (Typ D481) Q
Beidseitig angesteuert (DA),
Napęd zamontowany w poprzek rurociągu (DA) (Typ D481) T
In Ruhestellung geöffnet (NO),
Napęd zamontowany w poprzek rurociągu (Typ D481) U
6
D480,D481,D487,D488
Wykaz części*
Poz. Nazwa
1 Obudowa
2 Gniazdo
3 O-ring
4 Wałek
5 Uszczelka odcinająca
6 Dysk
7 Dolna oś
8 Sprężynujący pierścień osadczy
9 Podkładka
10 Korek
11 Sprężynujący pierścień osadczy
12 O-ring
13 O-ring
14 Gniazdo
* bez materiału obudowy - odlew z aluminium (kod 0)
7
DN 32-450
H
E

12  Dane do zamówienia / wymiary montażowe -
GEMÜ D480 przepustnica z otwartym zakończeniem wałka [mm]
Przykład zamówienia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Kod D480 F 07 D11Dane do zamówienia przepustnicy
(strona 4,5)
15
D480,D481,D487,D488
L
H
DAHL
 L
 H
VHL
Bezstopniowa dźwignia ręczna na zamówienie
Napęd zaprojektowany do zastosowania z materiałem dysku kod A, B, D, E, G, H, K w kombinacji z uszczelnieniem kod E, N.
Przykład zamówienia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Kod D487 0 DAHL11Dane do zamówienia przepustnicy
(strona 4,5)
12  Dane do zamówienia / wymiary - GEMÜ D487 z napędem ręcznym       [mm]
Ręczna dźwignia rastrowa 10°
Dźwignia ręczna
DN Nazwa katalogowa Kod L H Masa [kg] Kołnierz
górny
25 - 200 VHL F0717. 267 VHL17 267 24 1,20 F07
25-65 DAHL-F0711.200 DAHL11 200 79 0,50 F07
80-100 DAHL-F0711.270 DAHL11 270 82 0,60 F07
125-150 DAHL-F0714.270 DAHL14 270 88 0,68 F07
200 DAHL-F0717.315 DAHL17 315 88 0,70 F07
1316
E
H Ø
R
B
15
C
D
A
B
C
D
ØA
H
E
Ø
R
GBMDV5 - 8 GB232 / GBMDV3 - 4 GBMDV5 - 8
D480,D481,D487,D488
Napęd / pokrętło
DN Nazwa katalogowa Kod A B C D E H øR n* Masa
[kg]
DN 32-100 GB23205F05-F07  D11  PS100 GB232 80 114 42,5 48,0 105 53 100 10,0 0,8
DN 125 GB23205F05-F07  D14  PS100 GB232 80 114 42,5 48,0 105 53 100 10,0 0,8
DN 150 GB23206F05-F07  D14  PS160 GB232 80 114 42,5 48,0 155 59 160 10,0 0,9
DN 200 GB23206F05-F07  D17  PS160 GB232 80 114 42,5 48,0 155 59 160 10,0 0,9
DN 250-300 GB23208F07-F10  D22  PS200 GB232 100 131 50,0 56,0 170 67 200 9,3 1,4
DN 350 GB23211F10-F12  D22  SG400 GB232 146 174 60,0 79,0 200 79 400 11,3 2,7
DN 400 GB23211F10-F12  D27  SG400 GB232 146 174 60,0 79,0 200 79 400 11,3 2,7
DN 450 - 500 GBMDV3F12-F16  D36  SG400 GBMDV3 180 235 96,5 91,5 321 100 400 12,0 18,4
DN 600 GBMDV4F16-F25  D46  SG500 GBMDV4 282 326 137,5 140,0 408 128 500 18,0 34,2
DN 700 GBMDV4F16-F25  V65  SG500 GBMDV4 282 326 137,5 140,0 408 128 500 18,0 34,2
DN 800 GBMDV5F16-F25  V80  SG600 GBMDV5 282 326 137,5 140,0 456 128 600 67,0 41,0
DN 900 - 1000 GBMDV7F25-F30  V80  SG700 GBMDV7 376 396 180 156,0 510 135 700 67,0 60,6
DN 1200 GBMDV8F25-F30 V100 SG700 GBMDV8 376 396 180 156,0 579 135 700 162,0 66,4
Materiał: Aluminium, powłoka poliuretanowa              n*: Obroty pokrętła OTWARTA/ZAMKNIĘTA
Przykład zamówienia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Kod D487 0 GB232Dane do zamówienia przepustnicy
(strona 4,5)
12  Dane do zamówienia / wymiary - GEMÜ D487 z napędem ręcznym       [mm]
Konstrukcje siłowników odnoszą się do materiałów dysku kod A, B, D, E, G, H, K w połączeniu z odcięciem uszczelnienia kod E, N.
17
D480,D481,D487,D488
Medium sterujące
filtrowane, suche sprężone powietrze, medium niekorozyjne
Ciśnienie sterujące
6-8 bar
Zakres temperatur
-30°C do +100°C, inne temperatury na zamówienie
Kąt obrotu
±5° regulowany (85° - 95°) 90°
Dane techniczne GEMÜ D481 z napędem pneumatycznym ADA/ASR
Przykład zamówienia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12*
Kod D481 BU08AC0
Ograniczenie skoku na zamówienie *Przyporządkowanie patrz strona 16
Dane do zamówienia przepustnicy
(strona 4,5)
Medium sterujące
filtrowane, suche sprężone powietrze, medium niekorozyjne
Ciśnienie sterujące
6-8 bar
Dane techniczne GEMÜ D481 z napędem pneumatycznym typ DR/SC
Przykład zamówienia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12*
Kod D481 DU06AC0
Ograniczenie skoku na zamówienie *Przyporządkowanie patrz strona 18
Dane do zamówienia przepustnicy
 (strona 4,5)
Zakres temperaturowy
-40 ... +80 °C, inne temperatury na zamówienie
Kąt obrotu
regulacja 20° (75°-95°) 90°
12  Dane do zamówienia GEMÜ D481 z napędem pneumatycznym ADA/ASR
12  Dane do zamówienia GEMÜ D481 z napędem pneumatycznym typ DR/SC
18
D480,D481,D487,D488
 Wielkość napędu* / kod - GEMÜ D481 z napędem pneumatycznym typ ADA/ASR
Ciśnienie robocze 3 bar (patrz dane do zamówienia - ciśnienie robocze kod 0)
DN Pneumatyczne działające dwustronne Kod Pneumatyczne działające jednostronne Kod
25 ADA0020U F05 Y S14/S11 A BU02AB0 ASR0020U S08 F05 Y S14 A AU02FB0
32 ADA0020U F05 Y S14/S11 A BU02AB0 ASR0020U S08 F05 Y S14 A AU02FB0
40 ADA0020U F05 Y S14/S11 A BU02AB0 ASR0020U S08 F05 Y S14 A AU02FB0
50 ADA0020U F05 Y S14/S11 A BU02AB0 ASR0020U S08 F05 Y S14 A AU02FB0
65 ADA0020U F05Y S14/S11 A BU02AB0 ASR0040U S14 F05 Y S14/S11 A AU04KB0
80 ADA0020U F05 Y S14/S11 A BU02AB0 ASR0040U S14 F05 Y S14/S11A AU04KB0
100 ADA0080U F05F07 Y S17/S14 A BU08AC0 ASR0080U S14 F05F07 Y S17/S14 A AU08KC0
125 ADA0080U F05F07 Y S17/S14 A BU08AC0 ASR0130U S14 F05F07 Y S17/S14 A AU13KC0
150 ADA0080U F05F07 Y S17/S14 A BU08AC0 ASR0200U S14 F07F10 Y S17/S14 A AU20KE0
200 ADA0130U F05F07 Y S 17/S14 A BU13AC0 ASR0300U S14 F07F10 Y S22 A AU30KD0
250 ADA0300U F07F10 Y S22 A BU30AD0 ASR0500U S14 F10 Y S22 A AU50KF0
300 ADA0300U F07F10 Y S22 A BU30AD0 ASR0500U S14 F10 Y S22 A AU50KF0
350 ADA0300U F07F10 Y S22 A BU30AD0 ASR0850U S14 F10F12 Y S27 A AU85KG0
400 ADA0850U F10F12 Y S27 A BU85AG0 ASR1750U S14 F14  Y S36 A A17UKK0
450 ADA1200U F10F14 Y S36 A B12UAH0 ASR1750U S14 F14  Y S36 A A17UKK0
500 ADA1200U F10F14 Y S36 A B12UAH0 ASR2100U S14 F14 Y S36 A A21UKK0
600 ADA1200U F10F14 Y S36 A B12UAH0 ASR2500U S14 F16 Y S46 A A25UKL0
Ciśnienie robocze 6 bar (patrz dane do zamówienia - ciśnienie robocze kod 1)
25 ADA0020U F05 Y S14/S11 A BU02AB0 ASR0020U S08 F05 Y S14 A AU02FB0
32 ADA0020U F05 Y S14/S11 A BU02AB0 ASR0020U S08 F05 Y S14 A AU02FB0
40 ADA0020U F05 Y S14/S11 A BU02AB0 ASR0020U S08 F05 Y S14 A AU02FB0
50 ADA0020U F05 Y S14/S11 A BU02AB0 ASR0020U S08 F05 Y S14 A AU02FB0
65 ADA0020U F05 Y S14/S11 A BU02AB0 ASR0040U S14 F05 Y S14/S11 A AU04KB0
80 ADA0080U F05F07 Y S17/S14 A BU08AC0 ASR0080U S14 F05F07 Y S17/S14 A AU08KC0
100 ADA0080U F05F07 Y S17/S14 A BU08AC0 ASR0080U S14 F05F07 Y S17/S14 A AU08KC0
125 ADA0080U F05F07 Y S17/S14 A BU08AC0 ASR0200U S14 F07F10 Y S17/S14 A AU20KE0
150 ADA0080U F05F07 Y S17/S14 A BU08AC0 ASR0300U S14 F07F10 Y S22 A AU30KD0
200 ADA0200U F07F10 Y S17/S14 A BU20AE0 ASR0500U S14 F07F10Y S22 A AU50KD0
250 ADA0300U F07F10 Y S22 A BU30AD0 ASR0850U S14 F10F12 Y S27 A AU85KG0
300 ADA0300U F07F10 Y S22 A BU30AD0 ASR0850U S14 F10F12 Y S27 A AU85KG0
350 ADA0500U F10 Y S22 A BU50AF0 ASR1200U S14 F10F14 Y S36 A A12UKH0
400 ADA0850U F10F12 Y S27 A BU85AG0 ASR1750U S14 F14 Y S36 A A17UKK0

Czas włączania
100 % ED
Przykład zamówienia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 15
Kod D488 C1 A0 2070Dane do zamówienia przepustnicy
(strona 4,5)
Dane techniczne dla napędów elektrycznych GEMÜ
Przystosowany do cieczy +20 ... +80 °C
15  Wersja napędu Kod
DN 40; Moment obrotowy 15 Nm,
czas nastawiania 11 s; napięcie przyłącza C1 1015
DN 40; Moment obrotowy 15 Nm,
czas nastawiania 11 s; napięcie przyłącza C4 2015
DN 50-65; Moment obrotowy 35 Nm,
czas nastawiania 15 s; napięcie przyłącza C1, C4 3035
DN 80-100; Moment obrotowy 70 Nm,
czas nastawiania 15 s; napięcie przyłącza C1, C4 2070
DN 125; Moment obrotowy 100 Nm,
czas nastawiania 20 s; napięcie przyłącza C1, C4 4100
DN 150-200; Moment obrotowy 200 Nm,
czas nastawiania 16 s; napięcie przyłącza C1, C4 4200
Napęd zaprojektowany do zastosowania z materiałem dysku kod
A, B, D, E, G, H, K w kombinacji z uszczelnieniem kod E, N.
24
D480,D481,D487,D488
A
B
145
40
80
55C62*
66 76
172 208
94
B
83,5 121,5
40
51
15
5
167 235
277,5
131
207
10
5
14
5
Wymiary napędu [mm]
Wersja napędu 2070
Wersja napędu 1015, 2015 Wersja napędu 3035
Wersja napędu 4100, 4200
Napięcia A B C
24 V 68 95 49
Napięcia B
24 V 100,5
25
D480,D481,D487,D488
Dane techniczne dla napędów elektrycznych J+J
Min./maks. temperatura otoczenia
-20...+70 °C
Szczególne wymagania
Ręczne zatrzymanie awaryjne seryjne
Dane do zamówienia - GEMÜ D488 z napędem elektrycznym J+J
13 Napięcie / Częstotliwość Kod
12 - 24 V (zakres napięcia LOW) R5
85 - 240 V (zakres napięcia HIGH) S5
14  Moduł funkcji Kod
Sterowanie OTWARTY/ZAMKNIĘTY 2 dodatkowymi
bezpotencjałowymi włącznikami krańcowymi AE
Moduł regulacji;
 dla zewnętrznej wartości zadanej 4-20 mA  E2
Moduł regulacji;
dla zewnętrznej wartości zadanej 0-10 V DC E1
Z pakietem akumulatorów BSR - NC AE1
Z pakietem akumulatorów BSR - NC AE2
Przykład zamówienia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13 14 15
Kod D488 R5 AE J4C55Dane do zamówienia przepustnicy
(strona 4,5)
Przystosowany do cieczy +20 ... +80 °C
Stopień ochrony wg EN 60529
IP 67 - J4C20, J4C35, J4C55
IP 65 - J2140, J2300
Napięcie zasilające
Napięcie znamionowe
wersja J4C.. (R5)  12-24 V AC/DC    (± 5%)
 (S5) 85-240 V AC/DC (0/+ 5%)
Wersja J2 ... (R5)  12-48 V DC (0/+ 5%)
 (R5)  15-48 V AC (0/+ 5%)
 (S5) 85-240 V AC/DC (0/+ 5%)
Częstotliwość znamionowa
(przy napięciu znamionowym AC) 50/60 Hz
Czas włączenia 75 %
Przyporządkowanie wersja napędu
średnica znamionowa
DN
Standardowa wersja napędu (kod)
J4C20
20 Nm
J4C35
35 Nm
J4C55
55 Nm
J2140
140 Nm
J2300
300 Nm
25-50 X - - - -
65-80 - X - - -
100 - - X - -
125-150 - - - X -
200-250 - - - - X
15  Wersja napędu Kod
DN 25-50 (moment obrotowy 20 Nm) J4C20
DN 65-80 (moment obrotowy 35 Nm) J4C35
DN 100 (moment obrotowy 55 Nm) J4C55
DN 125-150 (moment obrotowy 140 Nm) J2140
DN 200-250 (moment obrotowy 300 Nm) J2300
Masa
Wersja napędu J4C20  1,8 kg
Wersja napędu J4C35  1,9 kg
Wersja napędu J4C55  2,3 kg
Wersja napędu J2140 J2300 5,2 kg
Czasy nastawiania (± 10%)
Wersja
napędu
24 V AC/DC
Kod C5
12-24 V AC/DC
Kod R5
85-240 V AC/DC
Kod S5
J4C20 - 12 s 11 s
J4C35 - 12 s 11 s
J4C55 - 17 s 13 s
J4C85 - 30 s 35 s
J4C14 34 s - 34 s
J4C30 58 s - 58 s
Napęd zaprojektowany do zastosowania z materiałem dysku kod
A, B, D, E, G, H, K w kombinacji z uszczelnieniem kod E, N.
POWER POS. E.L.S
128
(B) MAN(A) AUTO